
^*_^.. ^^.. ^^._
"TECHNICKÉ SLUŽBY
^ i, ^^. OOLNCíBftEŽANSKA s f o

Obecni úrod Pnár

Faktura - daňový doklad

Čfslo faktury: 220100109
Datum vystavení: 4. 4. 2022

Dodavatel:

Technické služby Dobiobřežanska, s. r. o.
Vestecká 3 j
252 50 Věštec i " ; l
1Č:03711617 DIČ:CZ03711617 l'. :J;. :.

Číslo účtu: Číslo objednávky:
3758251309/0800
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Číslo zakázky:
2011000135

odběratel:

OBEC PSÁRY

pražská 137

Í52 44 Psáry
tč:00241580

Datum zd. plnění:
31. 3. 2022

Datum splatnosti:
18. 4. 2022

Forma úhrady:
pHkazem

DIČ:CZ00241580

Objednávka:

Variab. symbol:
220100109

Fakturujeme Vám svoz a likvidaci BIO odpadu (občané Psáry - domácnosti) za 03/2022

Kód Název Množ. Jedn. Cena

414

%DPH Sleva

415

416

417

Sazba

21,00%
15,00%
10,00 %
0,00 %

Svoz BRO - Ix 7 nádoba 2401 pronájem
23 ks

Svoz BRO - l x 7 nádoba 2401 vlastni

17 ks
Svoz BRO -1x14 nádoba 2401 pronájem

30 ks
Svoz BRO -1x14 nádoba 2401 vlastni

15 ks

Bez DPH DPH

0,00 0,00
163643, 40 24546, 51

0,00 0,00
0,00 0.00

2500, 00

2300, 00

1556, 52

1356,52

15,00%

15,00%

15,00%

15,00%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Celkem bez DPH

57500,00

39100,00

46695, 60

20347, 80
QR Platba
i-i3a>iffii'ig

Celkem bez DPH:
Celkem DPH:
Zaokrouhlení:
Celkem k úhradě:

163 643, 40 Kč
24 546, 51 Kč

0, 00 Kč
188 189, 91 Kč

B

Firma Technické služby Dolnobřežanska, s. r. o. je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka C236760. Dovolujeme si Vás upozornit, že v pnpadě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře
Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvni pokutu (byla-li sjednána).

Převzal a razítko: Vystavil: Adina Horečková
Mobil: 777953564
E-mail: adina.horeckova@tsdb. cz

ROK:

Věcně odpovédný:

Formálně přeztoun-al:

Přikážeš operace:
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